

Odpowiedzi na zapytania	
Data pisma:	30 listopada 2022 roku
Sprawa:	Dostawa oraz montaż wyposażenia dla pracowni techniki samochodowej w Zespole Szkół Techniczno-Branżowych w Jastrzębiu-Zdroju w ramach projektu Profesjonalne pracownie 3 w Jastrzębiu-Zdroju - etap 2
Znak sprawy:	BZP.271.94.2022

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW I - DOTYCZY CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA

tj. Zestaw stanowisk dydaktyczno – diagnostycznych podzespołów mechatronicznych pojazdów samochodowych

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ „Oświadczenie wykonawcy dotyczące PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA” włączy dodatkowe następujące oświadczenie:

„c) Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy PZP.*” ?

Odpowiedź:

Zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę „Stanowiska do badania rozruszników i alternatorów” bez funkcji „ - tryb kontroli automatycznej ” – które jako stanowisko dydaktyczne posiada większe walory edukacyjne, gdy uczeń wykonuje testowanie w kolejnych etapach osobiście je nadzorując, niż gdy odbywa się to bez możliwości oceny przebiegu testu; - w trybie automatycznym ?

Odpowiedź:

Jeżeli stół oferowany jest jako stanowisko dydaktyczne i taki zapis istnieje w karcie produktu to dopuszcza się tryb pracy bez kontroli automatycznej.

Pytanie nr 3:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie „b) wyposażenie zestawu panelowego do diagnozowania układów mechatronicznych w pojazdach ,w skład którego wchodzi:

Zestaw panelowy "Podstawy elektroniki i elektrotechniki pojazdowej,

Zestaw panelowy "Układy zapłonowe pojazdu,

Zestaw panelowy "Sensoryka systemów pojazdowych",

Zamawiający wymaga aby stanowiska zostały wykonane następująco: „ - **materiał wykonania - aluminium lub stal**”.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obudów paneli wchodzących w skład Zestawów panelowych z tworzyw sztucznych /termoformowalnych/?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie tworzyw sztucznych w przypadku gdy nie wpłynie to na trwałość i nośność stanowiska.

Pytanie nr 4:

Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie „b) wyposażenie zestawu panelowego do diagnozowania układów mechatronicznych w pojazdach ,w skład którego wchodzi:

Zestaw panelowy "Podstawy elektroniki i elektrotechniki pojazdowej", zawiera tak lakoniczne określenie przedmiotu dostawy, że **istnieje realna groźba, iż potencjalny Wykonawca dążąc do uzyskania zamówienia, gdzie głównym kryterium jest najniższa cena**, dostarczy stanowisko ze stelażem jednoosobowym, z maksymalnie kilkoma panelami dowolnie wybranych podzespołów.

Znajdujący się w stałej ofercie, typowy produkt renomowanego producenta środków dydaktycznych, posiada stelaż 3-osobowy, oraz zawiera 32 panele podzespołów i 13 elementów wyposażenia dodatkowego. Umożliwia taka konfiguracja realizację programu nauczania w pełnym zakresie.

Czy Zamawiający **dopuszcza „Zestaw panelowy "Podstawy elektroniki i elektrotechniki pojazdowej”** w ukończeniu wynikającym z OPZ SWZ, czy **wymaga dostawy** posiadającego stelaż 3-osobowy, oraz zawierający 32 panele i 13 elementów wyposażenia dodatkowego ?

Odpowiedź:

Zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 5:

Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie „b) wyposażenie zestawu panelowego do diagnozowania układów mechatronicznych w pojazdach ,w skład którego wchodzi:

” Zestaw panelowy "Układy zapłonowe pojazdu", zawiera tak lakoniczne określenie przedmiotu dostawy, że **istnieje realna groźba, iż potencjalny Wykonawca dążąc do uzyskania zamówienia, gdzie głównym kryterium jest najniższa cena**, dostarczy stanowisko ze stelażem jednoosobowym, z maksymalnie 11 panelami wymienionymi w OPZ SWZ.

Znajdujący się w stałej ofercie, typowy produkt renomowanego producenta środków dydaktycznych, posiada stelaż 3-osobowy, oraz zawiera 20 paneli podzespołów i 10 elementów wyposażenia dodatkowego. Umożliwia taka konfiguracja realizację programu nauczania w pełnym zakresie.

Czy Zamawiający **dopuszcza „Zestaw panelowy "Układy zapłonowe pojazdu”** w ukończeniu wynikającym z OPZ SWZ, czy **wymaga dostawy wyposażenia** posiadającego stelaż 3-osobowy, oraz zawierający 32 panele i 13 elementów wyposażenia dodatkowego ?

Odpowiedź:

Zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 6:

Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie „b) wyposażenie zestawu panelowego do diagnozowania układów mechatronicznych w pojazdach ,w skład którego wchodzi:

” Zestaw panelowy " Sensoryka systemów pojazdowych", zawiera tak lakoniczne określenie przedmiotu dostawy, że **istnieje realna groźba, iż potencjalny Wykonawca dążąc do uzyskania zamówienia, gdzie głównym kryterium jest najniższa cena**, dostarczy stanowisko z maksymalnie 20 panelami wymienionymi w OPZ SWZ.

Znajdujący się w stałej ofercie, typowy produkt renomowanego producenta środków dydaktycznych, posiada stelaż 3-osobowy, oraz zawiera 36 paneli podzespołów i 10 elementów wyposażenia dodatkowego. Taka konfiguracja umożliwi realizację programu nauczania w pełnym zakresie.

Czy Zamawiający **dopuszcza „Zestaw panelowy ” w ukończeniu wynikającym z OPZ SWZ, czy wymaga dostawy wyposażenia** posiadającego stelaż 3-osobowy, oraz zawierający 32 panele i 13 elementów wyposażenia dodatkowego ?

Odpowiedź:

Zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 7:

Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie c) *Układ kierowniczy ze wspomaganie elektrycznym* ,w skład którego wchodzi:

” Układ kierowniczy ze wspomaganie elektrycznym „ zawiera tak ogólne określenie przedmiotu dostawy, że istnieje realna groźba, iż potencjalny Wykonawca dążąc do uzyskania zamówienia, gdzie głównym kryterium jest najniższa cena, dostarczy stanowisko w maksymalnie uproszczonym wykonaniu, uniemożliwiającym realizację programu nauczania w pełnym zakresie.

Czy Zamawiający dopuszcza „Układ kierowniczy ze wspomaganie elektrycznym „ w ukończeniu wynikającym z OPZ SWZ, czy wymaga dostawy wyposażenia posiadającego pulpit pomiarowy sygnałów sterownika systemu, które umożliwiają zbieranie sygnałów z poszczególnych czujników i obwodów wykonawczych systemu ?

Odpowiedź:

Zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. W specyfikacji wyszczególniono:

- możliwość symulacji prędkości jazdy pojazdu.
- wyposażone w gniazdo OBD do diagnostyki pokładowej
- umożliwia pokazanie zasady działania układu oraz sposobu diagnostyki.

Co wiąże się z koniecznością analizy sygnałów z czujników. Nie ma znaczenie czy to będzie pulpit czy inna „przestrzeń”.

Pytanie 8:

Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie, d) *Zestaw Systemu sterowania silnikiem Common Rail - stanowisko dydaktyczne* w skład którego wchodzi: **System sterowania silnikiem Common Rail - stanowisko dydaktyczne, zawiera tak ogólne określenie przedmiotu dostawy**, że istnieje realna groźba, iż potencjalny Wykonawca dążąc do uzyskania zamówienia, gdzie głównym kryterium jest najniższa cena, dostarczy stanowisko w maksymalnie uproszczonym wykonaniu, uniemożliwiającym realizację programu nauczania w pełnym zakresie.

Czy Zamawiający dopuszcza „System sterowania silnikiem Common Rail „ **w ukończeniu wynikającym z OPZ SWZ**, czy wymaga dostawy wyposażenia, umożliwiającego zadanie sygnałów sterujących pracą wtryskiwaczy, o **parametrach odpowiadających rzeczywistym**, czyli takie jakie są w kartach diagnostycznych danego wtryskiwacza, oraz takie jakie występują w procesie sterowania dawką paliwa zasilającą silnik pojazdu?

Odpowiedź:

Zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. W specyfikacji wyszczególniono:

- możliwość diagnostyki elektronicznej i hydraulicznej układu zasilania paliwem
- sterowania pompą i wtryskiwaczami systemu Common Rail
- sterowania silnikiem Common Rail
- stanowisko umożliwia przeprowadzenie próby przelewowej oraz dawkowanie wtryskiwaczy

co dalej utrzymując jest oczywiste, że parametry wysterowania wtryskiwaczy muszą mieścić się w zakresie pracy silnika, obciążeniu – a więc rzeczywistym. Nie ma więc podstaw wprowadzania dodatkowych wymagań, wymienionych w zapytaniu.

Pytanie 9.

Środki dydaktyczne renomowanego producenta zawierają jako niezbędny składnik wyposażenia, opisy zadań edukacyjnych możliwych do realizacji za pomocą tego środka, co bardzo ułatwia realizację procesu nauczania.

Czy Zamawiający **dopuszcza dostawę w ukończeniu wynikającym z OPZ SWZ**, czy **wymaga dostawy wyposażenia zawierającego opisy zadań edukacyjnych** możliwych do realizacji za pomocą tych środków ?

Odpowiedź:

W przypadku zestawów jako tzw. Stanowiska dydaktyczne wymaga się instrukcji obsługi w języku polskim oraz przykładowe procedury – przykłady realizacji zadań na każdym ze stanowisk.

ZESTAW II

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuści stanowisko o wadze do 110 kg?

Odpowiedź:

W związku z faktem, że Wykonawca nie sprecyzował o jakie stanowisko pyta, pytanie zostaje bez odpowiedzi.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuści zmianę parametrów zasilania : z minimum 220 V , na zasilanie trójfazowe 380 V?

Odpowiedź:

W związku z faktem, że Wykonawca nie sprecyzował którego urządzenia pytanie dotyczy, pytanie zostaje bez odpowiedzi.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuści zmianę parametrów obciążenie alternatora w trybie 12V minimum 100 A , w trybie 24V do 70 A?

Odpowiedź:

Parametry podane w specyfikacji 12/24V nie determinują amperażu.

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **07.12.2022 r. do godz. 9:00**,

- termin otwarcia ofert: **07.12.2022 r. godz. 9:15**.

- termin związania ofertą: **do dnia 05.01.2023 r.**

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 07.12.2022 do godz. 9:00**”.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **07.12.2022 r. o godz. 9:15**”.

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 05.01.2023 r.**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Michał Domagała

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a